ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
AVISO DE JULGAMENTO DE RECURSO – PREGÃO PRESENCIAL Nº

020/2021

O Secretário de Compras Públicas do Município de Jaçanã/RN,
torna público, considerando a tempestividade do recurso e
contrarrazões de recurso apresentados pelas empresas
licitantes, que o recurso interposto pela empresa licitante
SODIC – SOCIEDADE PARA O DESENVOLVIMENTO
INTEGRADO NAS CIDADES LTDA – ME, CNPJ nº
29.483.800/0001-92, foi julgado IMPROCEDENTE para
manter a HABILITAÇÃO da empresa licitante SUCESSO
PUBLICAÇÕES E ASSESSORIA LTDA – ME, CNPJ nº
23.458.597/0001-18. Demais informações 84-3295-2531.

Jaçanã – RN, em 21 de Janeiro de 2022.

GERALDO FARIAS DA COSTA
Secretário de Compras Públicas

Publicado por:

Italo Isaac Borges Rocha
Código Identificador:9F1D4917

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 08/02/2022. Edição 2712
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/